

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:

ZAKUP I DOSTAWA WYPOSAŻENIA NOWEGO SKRZYDŁA SZPITALA W PAJĘCZNI

ZP 2/U/2024

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wtyków gazowych tlenu, podtlenku azotu i powietrza: AGA, DIN II (Draeger), inny niewymieniony będzie wymagał Zamawiający.

Odpowiedź:

Typ AGA.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj odciążu gazów poanestetycznych posiada Zamawiający na stanowisku, na którym ma zostać zamontowany aparat do znieczulenia:

- bierny odciąg lub brak instalacji odciążu,
- czynny odciąg o dużym przepływie instalacji odciążu zgodny z normą PN-EN ISO 7396-2,
- czynny odciąg o małym przepływie instalacji odciążu.

Odpowiedź:

Czynny odciąg o dużym przepływie instalacji odciążu zgodny z normą PN-EN ISO 7396-2.

Pytanie nr 3

Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wtyku odciążu gazów poanestetycznych: AGSS AGA , AGSS DIN II (Draeger), inny niewymieniony, będzie wymagał Zamawiający.

Odpowiedź:

Typ AGSS AGA.

Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie typu wykorzystywanych przetworników ciśnienia: Edwards, BD, Abbott, Utah, B.Braun, inne niewymienione, co pozwoli na wycenę i dostawę kompatybilnych przewodów interfejsowych.

Odpowiedź:

Typ przetwornika 0 – 10 bar, 0 – 5 Volt.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z **Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r. „W sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania”**, Zamawiający będzie wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu danych i posiadały aktywne interfejsy (porty i licencje), umożliwiając tym samym eksport danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6

Pytanie dotyczące zapisów SWZ:

Rozdział XVI, punkt 1, podpunkt 1) oraz rozdział XX, punkt 4, podpunkt 6): Opisy (materiały informacyjne), katalogi producenta są materiałami reklamowymi tworzonymi dla szerokiego grona odbiorców, a nie konkretnego Zamawiającego, Wobec powyższego nie jest możliwe umieszczenie na nich wszystkich informacji i parametrów, które są wymagane w danym postępowaniu. Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru w opisach (materiałach informacyjnych), katalogach producenta, Zamawiający dopuści załączenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora potwierdzające spełnianie opisanego wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora potwierdzającego spełnienie parametrów sprzętu.

Pytania dotyczące zapisów umowy (załącznik nr 2 do SWZ):

Pytanie nr 7

Dotyczy paragrafu 4, ustęp 7: Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w/w punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci: *„Każda naprawa gwarancyjna wydłużająca się ponad terminy określone w umowie powoduje przedłużenie okresu gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z eksploatacji.”?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu paragrafu 4 ust.7 projektowanych postanowień umownych, który otrzymuje brzmienie: 7. Strony zgodnie postanawiają, że w przypadku naprawy Wyposażenia okres gwarancyjny, o którym mowa w ust. 6 powyżej, w zakresie ich poszczególnych pozycji podlegających naprawie, ulega przedłużeniu o czas w którym uprawniony z gwarancji nie mógł

korzystać ze sprzętu. W przypadku wymiany Wyposażenia na nowe, okres gwarancyjny rozpoczyna bieg od początku.

Pytanie nr 8

Dotyczy paragrafu 4, ustęp 8: Mając na względzie fakt, iż rękojmia jest instytucją niedostosowaną do specyfiki urzędzeń medycznych i w związku z tym standardem staje się ograniczanie lub wyłączenie rękojmi w zamian za udzielenie Zamawiającym gwarancji trwającej co najmniej tyle, ile okres rękojmi, na lepszych i dogodniejszych dla Zamawiających warunkach wykonywania uprawnień z gwarancji, proponujemy dodanie zdania i wskazanie, że uprawnienia do odstąpienia od umowy w ramach realizacji uprawnień z tytułu rękojmi zostaje wyłączone:

„(...) Strony zgodnie wyłączają prawo do odstąpienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego dotyczące rękojmi”.

Wykonawca wskazuje, że Zamawiającemu przysługują szerokie uprawnienia gwarancyjnych na zasadach określonych umową, gwarantujące zapewnienie Zamawiającego należytej opieki serwisowej w przypadku wystąpienia awarii sprzętu, a wręcz zapewnia naprawę wszelkich usterek i nieprawidłowości w działaniu sprzętu na dogodnych dla Zamawiającego warunkach. Możliwość jednoczesnej realizacji uprawnień z tytułu rękojmi wiąże się z ryzykiem możliwości odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, co jest rozwiązaniem niecelowym przede wszystkim z punktu widzenia Zamawiającego i zapewnienia ciągłości należytej pracy szpitala. W związku z tym, w ocenie Wykonawcy, zasadne jest wyłączenie prawa do odstąpienia na podstawie rękojmi, które stanowi dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z którego dla Zamawiającego nie będzie stanowiła istotnego zmniejszenia jego praw wynikających z Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 9

Dotyczy paragrafu 9, ustęp 1, podpunkt a) i b): W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są zbyt wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 10

Dotyczy paragrafu 9, ustęp 1, podpunkt c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za odstąpienie od umowy lub rozwiązanie umowy do 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 11

Dotyczy paragrafu 9, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby łączna wysokość kar umownych wynikających z niniejszej umowy nie mogła przekroczyć 10% łącznej wartości przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 12

Dotyczy paragrafu 9, ustęp 8: Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie:

Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści w tabeli NR 1 - Myjnia chirurgiczna z panelem ściennym - wymiary wewnętrzne koryta myjni:, szerokość 430 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści w tabeli NR 1 - Myjnia chirurgiczna z panelem ściennym - wymiary wewnętrzne koryta myjni:, głębokość 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści w tabeli NR 1 - Myjnia chirurgiczna z panelem ściennym - wymiary całkowite myjni: głębokość 600 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści w tabeli NR 1 - Myjnia chirurgiczna z panelem ściennym - bezdotykowy podajnik mydła i płynu dezynfekcyjnego o poniższych parametrach

- montowane na panelu myjni w miejscach do ustalenia z użytkownikiem
- przeznaczony dla pojemników o pojemności 1000 ml
- obudowa wykonana ze stali nierdzewnej
- pompka ze stali nierdzewnej

- możliwość szybkiej wymiany pompki poprzez zdjęcie frontu dozownika; bez konieczności zdejmowania dozownika z myjni
- pompka przeznaczona do mycia w zmywarce oraz autoklawie
- podajnik z regulacją dawkowania w następujących ilościach: 0,2ml/0,8ml/ lub /1,3 ml.
- budowa pompki zapobiegająca samoczynnemu skapywaniu płynów
- układ elektroniczny umożliwiający dozowanie bezdotykowe płynów dezynfekcyjnych lub mydła umieszczony w ruchomej, wykonanej z tworzywa części dozującej znajdującej się w górnym fragmencie dozownika - układ odporny na wilgoć
- w środkowej części pojemnik na baterię zasilające
- możliwość dodawania kolejnych dawek poprzez bezdotykowy ruch kciukiem w przypadki dłoni znajdującej się pod wylewką dozownika
- diodowy wskaźnik: zielony - gotowość do pracy, czerwony - wymienić baterie
- wymiary dozownika: szerokość 95 mm, wysokość 285 mm, głębokość 150 mm (tolerancja wymiarowa 30 mm)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Dt. tabeli nr 12 Lampa operacyjna - Prosimy Zamawiającego od odstąpienia od wymogu posiadania przez producent certyfikatu ISO 9001 gdyż certyfikat ten określa wymagania dotyczące systemu zarządzania jakością, który może być stosowany w każdej branży, w odniesieniu do każdego produktu oraz usługi, a także w każdej firmie, natomiast certyfikat ISO 13485 określa wymagania dotyczące kompleksowego system zarządzania jakością, dedykowany produkcji wyrobów medycznych – certyfikat ten ma większe znaczenie niż w/w (ISO 9001) dla oferowanego produktu jakim jest lampa operacyjna.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

Pytanie 18

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia

TABELA NR 25 Regał magazynowy

Czy Zamawiający dopuści regał o konstrukcji z profili zamkniętych spawanych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 25 Regał magazynowy

Czy Zamawiający dopuści regał wykonany ze stali nierdzewnej niemalowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 25 Regał magazynowy

Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedłożenie certyfikatu ISO 9001 oraz atestu higienicznego wydanego przez Państwowy Zakład Higieny potwierdzający przeznaczenie do stosowania w pomieszczeniach czystych (zamiast certyfikatu ISO 14001)? Posiadanie certyfikatu ISO 14001 dotyczy planowania, organizowania, prowadzenia i kontrolowania działań związanych z ochroną środowiska w kontekście prowadzonej działalności gospodarczej. W żaden sposób nie gwarantuje Zamawiającemu, że wyprodukowany wyrób będzie wysokiej jakości i przeznaczony do użytkowania na bloku operacyjnym i innych pomieszczeniach szpitalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 26 szafa magazynowa

Czy Zamawiający dopuści szafę magazynową wykonaną z blachy o grubości min. 0,8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 26 szafa magazynowa

Czy Zamawiający dopuści szafę magazynową z 4 półkami przestawnymi co 45mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 26 szafa magazynowa

Czy Zamawiający dopuści szafę magazynową bez ślizgaczy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 26 szafa magazynowa

Czy Zamawiający dopuści szafę magazynową o wymiarach (szerokość x głębokość x wysokość) 800x470x2000 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 26 szafa magazynowa

Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedłożenie certyfikatu ISO 9001 oraz atestu higienicznego wydanego przez Państwowy Zakład Higieny potwierdzający przeznaczenie do stosowania w pomieszczeniach czystych (zamiast certyfikatu ISO 14001)? Posiadanie certyfikatu ISO 14001 dotyczy planowania, organizowania, prowadzenia i kontrolowania działań związanych z ochroną środowiska w kontekście prowadzonej działalności gospodarczej. W żaden sposób nie gwarantuje Zamawiającemu, że wyprodukowany wyrób będzie wysokiej jakości i przeznaczony do użytkowania na bloku operacyjnym i innych pomieszczeniach szpitalnych

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 26

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 20 Podwójny zbieracz odpadów

Czy Zamawiający dopuści podwójny zbieracz o równoważnych poniższych parametrach i zgodnie z wizualizacją?

Stelaż do worków foliowych podwójny, z pokrywami. Pojemność 70-120l. Wózek wyposażony w dwie obręcze na worki oraz w dwie pokrywy satynowe matowe niemalowane lub tworzywowe (min. 4 kolory) - do wyboru przez Zamawiającego - podnoszone nożnie. Możliwość wyboru pokryw, które po otwarciu zatrzymują się w pozycji 90° (standardowo otwarcie na 83°). Na obręczach - klipsy tworzywowe, służące do przytrzymania worka. Podstawa z kółkami fi 50 mm (w tym dwa z blokadą). Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wózek wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Stelaża z pokrywami wolnoopadającymi. Konstrukcja z rurki ze stali nierdzewnej o średnicy min. 20 mm, całkowicie

spawanej, bez śrub i połączeń, gdzie może gromadzić się brud. Pokrywy z możliwością regulacji stopnia otwarcia pokrywy. Bez mechanizmu pedału skonstruowanego tak, że jego przyciśnięcie hamuje stelaż. Wymiary: 860x580x1050 mm



Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 21 Wieszak listwowy 5 hakowy zestaw na ubrania sterylne

Czy Zamawiający dopuści wieszak listwowy o długości 1800mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 21 Wieszak listwowy 5 hakowy zestaw na ubrania sterylne

Czy Zamawiający dopuści wieszak, w którym listwy zaślepione są również stalą nierdzewną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 21 Wieszak listwowy 5 hakowy zestaw na ubrania sterylne

Czy Zamawiający dopuści wieszaki na obuwie o wymiarach 570x180x300mm mieszczące po 6 par obuwia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 22 Wieszak listwowy 5 hakowy zestaw na materiały sterylne

Czy Zamawiający dopuści wieszak listwowy o długości 1800mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 22 Wieszak listwowy 5 hakowy zestaw na materiały sterylne

Czy Zamawiający dopuści wieszak, w którym listwy zaślepione są również stalą nierdzewną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 1 Myjnia chirurgiczna z panelem ściennym

Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach zewnętrznych, jak w formularzu cenowym tj. 1600x600x1240mm oraz o wymiarach wewnętrznych koryta: 1477x428 i głębokością 200mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia:

TABELA NR 3 Stojak dwumiskowy

Czy Zamawiający dopuści stojak o wymiarach 560x700x850mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Dotyczy - SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i przychyli się do utworzenia odrębnego zadania obejmującego swoim zakresem wyposażenie ze stali nierdzewnej? Proponowane rozwiązanie jest korzystne dla Zamawiającego, ponieważ daje szansę startu firmom – producentom tego typu mebli często z sektora małych i średnich przedsiębiorstw. Podział na części sprawi, że ceny również będą korzystniejsze dla Zamawiającego, gdyż uniknie się dodatkowych marż nakładanych na wyroby przez firmy handlowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie.